
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № *39Я^

_ Про затвердження координаційної] 
ради з соціальних питань 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради

З метою упорядкування роботи з соціальних питань у виконкомі районної у місті 
ради, у зв’язку із значними змінами в чинному законодавстві України соціального 
спрямування, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної 
у місті ради вирішив:

1. Затвердити склад координаційної ради з соціальних питань виконкому районної у 
місті ради (додається).

2.Затвердити Положення про координаційну раду з соціальних питань виконкому 
районної у місті ради ( додається).

3. Пункт 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради 19.08.2009 № 441 
«Про затвердження координаційної ради з соціальних питань та Положення про неї», пункт 1 
рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 16.05.2018 № 198 «Про викладення 
додатку 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.08.2009 № 441 «Про 
затвердження координаційної ради з соціальних питань та Положення про неї» у новій 
редакції», від 17.10.2018 № 395 «Про внесення змін у додаток до рішення виконкому 
Тернівської районної у місті ради від 16.05.2018 № 198 «Про викладення додатку 1 рішення 
виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.08.2009 № 441 «Про затвердження 
координаційної ради з соціальних питань та Положення про неї» у новій редакції» вважати 
такими, що втратили чинність.

4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради ( Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

5. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на управління праці та 
соціального захисту населення виконкому Тернівської районної у місті ради (Оксана 
Каретіна), контроль -  на керуючу справами виконкому районної у місті ради Марію 
Окуневу.

Голова районної у  місті ради - \  ( Віталій Солод

Згідно з оригіналом И ' ' '" * ї..

Завідувач загального відділу
/<9 # 9

V.

Олена Міщук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконкому 
районної у  місті ради 
/ З  О З  Д Ш ?  ^

СКЛАД
координаційної ради з соціальних питань 

виконкому Тернівської районної у  місті ради

Окунева Марія Іванівна -

Каретіна Оксана Володимирівна -

Попружук Надія Юріївна -

Члени координаційної ради:
Бурдієнко Віктор Васильович -

Головата Алла Анатоліївна -

Клименко Інна Анатоліївна -

Косогорова Антоніна Василівна -

Костіна Валентина Василівна -

Лисак Надія Петрівна

Новосілецька Наталія Адамівна

Рудзик Олена Василівна -

Степанова Лідія Максимівна -

керуюча справами виконкому районної у 
місті ради, голова ради

начальник управління праці та соціального 
захисту населення виконкому районної у 
місті ради, заступник голови ради 
начальник відділу соціального захисту 
населення управління праці та соціального 
захисту населення виконкому районної у 
місті ради, секретар ради

депутат Тернівської районної у місті ради 
VII скликання (за згодою)

начальник служби у справах дітей 
виконкому районної у місті ради

директор комунальної установи «Будинок 
милосердя» Криворізької міської ради

директор комунальної установи
«Територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) 
у Тернівському районі» Криворізької міської 
ради
начальник фінансового відділу виконкому 
районної у місті ради
заступник начальника відділу освіти 
виконкому районної у місті ради

директор комунальної установи «Будинок 
милосердя» Криворізької міської ради

завідувач організаційного відділу 
виконкому районної у місті ради

голова районної організації Товариства 
Червоного Хреста (за згодою)

Керуюча справами
виконкому районної у  місті ради Марія Окунева

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу

/<Ґ я ?
Олена Міщук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконкому 

районної у  місті ради

Положення
про координаційну раду з соціальних питань 

виконкому Тернівської районної у  місті ради

1. Координаційна рада з соціальних питань виконкому Тернівської районної у місті ради 
(надалі - рада) є консультативно дорадчим органом і покликана сприяти запровадженню в районі 
єдиного підходу до формування організаційних заходів щодо соціального захисту населення .

2. До складу ради входять представники організацій та установ соціального захисту, 
освіти, благодійних фондів, громадських організацій, робота яких спрямована на реалізацію 
державної соціальної політики.

3. Рада у своїй діяльності керується Конституцією України, законами України, указами і 
розпорядженнями Президента України, постановами і рішеннями Кабінету Міністрів України, 
розпорядженнями голови виконкому районної у місті ради, а також цим Положенням.

4.0сновними завданнями ради є :
- участь у підготовці разом із структурними підрозділами виконкому районної у місті 

ради із залученням громадськості району пропозицій та заходів з питань соціального захисту 
населення, проведення моніторингу стану виконання заходів соціального спрямування, 
вирішення проблемних питань, що виникають в роботі із соціального захисту населення, 
розвитку мережі закладів та установ соціальної сфери;

- координація взаємодії відділів та служб виконкому районної у місті ради, 
громадськості щодо соціального захисту населення, проведення районних заходів, спрямованих 
на соціальну підтримку громадян.

5. Рада, відповідно до покладених завдань:
- узагальнює пропозиції відділів, служб виконкому районної у місті ради, громадських 

організацій, комунальних установ та закладів району щодо соціального захисту населення;
- надає методичну та консультативну допомогу з питань соціального захисту населення 

керівникам підприємств, організацій та установ району;
- заслуховує керівників структурних підрозділів виконкому районної у місті ради щодо 

виконання законодавчих і нормативних актів із соціальних питань;
- організовує проведення заходів щодо соціального захисту населення;
- залучає для розгляду питань, пов’язаних з її діяльністю, представників місцевих 

органів виконавчої влади, установ та організацій (за згодою);
- виконання інших функцій, що випливають із покладених на неї завдань.

6. Основною формою роботи ради є засідання, які проводяться кожну першу середу 
щомісяця.

7. У разі відсутності голови ради його функції здійснює заступник голови ради.
8. Рішення приймаються більшістю голосів членів ради, присутніх на її 

засіданнях, оформляються у вигляді протоколів, рекомендацій, які у разі необхідності 
направляються на розгляд голови районної у місті ради.

9. Персональний склад ради затверджується рішення виконкому районної у місті ради.

Керуюча справами виконкому 
районної у  місті ради

Згідно з оригіналом

Завідувач загального відділу

0 $  #

Марія Окунева

Олена Міщук


